PAGE

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ  № 81
XXVII сессия                                                                                                 V созыва

27.11.2025 года                                                              станица  Вышестеблиевская

О заключении, о результатах  публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 2026 год»

Рассмотрев заключение  о результатах публичных слушаний  по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 2026 год», Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края  РЕШИЛ:

1. Согласиться с заключением о результатах публичных слушаний  по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 2026 год» (приложение №1).

2.Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 2026 год» принять  к сведению (приложение № 2).
3. Общему отделу Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать на официальном сайте муниципального образования Темрюкский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края (Е.Ю.Пивень) и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).
5. Настоящее решение «О заключении, о результатах  публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 2026 год»» вступает в силу со дня подписания.
	Глава  Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского муниципального района Краснодарского края

_____________________Д.В. Колмык
«27» ноября 2025 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края

________________И.И. Пелипенко
« 27»  ноября 2025 года

[image: image1]